
Smlouva o dflo
č . 1541'0/19/BKv

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností  smluvní ch stran z té to smlouvy vyplývají cí ch se bude

ří dit pří sluš nými ustanovení mi smlouvy o dí lo zákona č . 89/20]2 Sb, noý obč ansbý zákoní k
v platné m znění  (dóle té ž  ,,NoZ"), konlré tně ustanovení mi s 2586 a ndsledují cí mi.

Smluvní  strany:

t.
Město Tachov
Homická 1695, 3470l Tachov
IČ  0026023|
Statut.orgán: Mgr Ladislav Macrí k _ starosta

Kontaktní  osoba: Soňa Vrbová, tel.:  374 774 I94
Bankovní  spojení :  KB, a.s. poboč ka Tachov, ě.ú .:  2688970257l0I00

dále jen,robjednatel",

a

2.

BKV Stavební  společ nost s.r.o

se sí dlem Přimdská 630' 348 02 Bor
IČ :1410464l
Zastoupena: Miroslav Votava - jednatel

Stavbyvedouci:  Zdeněk Vávra

dále j  en''zhotovitel'í ,

vzav k aji na zák| adě v záj emné  shody tuto

Smlouvu o dí lo

č Hnek I .
Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je zhotovení  stavební  akce: oprava omí tek na zámku v Tachově -
v č ásti ZUŠ

SpeciÍ ikace dí la:  provedení  sanač ní ch omí tek v 1.NP (divadlo)

č Hnek I I .
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě té to smlouvy prové st práce v době od 17.6.2019 do Í 2.7.2019

2. Zahájeni dí la je podmí něno předání m staveniš tě.



č Hnek I I I .
Cena za dí l'o

1. Cenazaprovedení  dí la v rozsahu té to smlouvy ěiní : 114.101'_ Kč  bez DPH
23.96l,-Kě

138.062,- Kč  s DPH

Clánek IV.
Platební  podmí nky

1. objednatel nebude poskýovat zá| ohy. Provedené  práce budou hrazeny měsí č ně na zé kladě
vzájemně odsouhlasené ho soupisu provedených prací . Koneč ná ť aktura bude vystavena při
předaní  a pÍ evzetí  dí la.

2. Smluvní  strany dohodly měsí č ní  platby za skuteč ně provedené  č innosti na zák| adě faktur za
dí lč í  plnění . Souěástí  kaž dé  faktury za dilěi plnění  bude soupis skuteč ně provedených č inností
schválený technickým dozorem objednatele.

3. Smluvní  splatnost faktur a koneč né  faktury za dilo bude 14 kalendářní ch dnů  po doruč ení
platební ch dokladů  obj ednateli.

4. Faktura musí  obsahovat tyto náleŽitosti:

- oznaé ení  faktury'
- sí dlo, IČ , DIČ , bankovní  spojení  objednatele a zhotovitele
- předmět plnění  a den splnění
- cenu dila a č ástku k fakturaci
- datum odeslání  a datum splatnosti platební ho dokladu
- náleŽitosti pro daňové  ú č ely
- podpis oprávněné ho zástupce zhotovitele

5. Veš keré  náklady, které  vzniknou zhotoviteli nad rámec té to smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit obj ednateli 

"

6. Naklady nad rámec té to smlouvy dle bodu 5 tohoto č lánku mohou být zhotoviteli uhrazeny
pouze' pokud takové  nrí klady objednatel uzná jako oprávněné  a odsouhlasí  je ve stavební m
dení ku, kde zhotovitel k takovýmto nakladů m předá objednateli cenovou kalkulaci.

7. Za nesp| nění  termí nu plnění  dle č l. I l zapIatí  zhotovitel objednateli sankci 5.000'- Kč
jednorázově a dále ve vyš i 1 oÁ zcelkové  ceny dí la zakaž dý i započ atý den prodlení . Sankci
zaplatí  zhotovitel na ú č et objednatele do 10 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

8. Za kaž dý započ ,atý den prodlení  dohodnutých termí nů  odstranění  vad a nedodělků
reklamovaných auznaných vad ve výš i 500'_ Kě.

9. Zaprodlení  s ú hradou splátek ceny zaprovedení  dí Lazaplatí  objednatel zhotoviteli na jeho ú č et
sankci ve výš i 1' %  d| už né  č ástky, a to za kaž dý í  započ ,atý den prodlení . Sankci zap| atí
objednatel na ú č et zhotovitele do 10 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

č Hnek V"
Záruč ní  doba

l. Na předmět té to smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli zaruč ní  dobu v dé lce 36 měsí ců .

2. Záruč ní  ďobazač ináběŽet dnem podpisu zé nnamu o splnění , předání  apÍ evzetí  dí la.



3. Vady dí la bude objednatel v prů běhu záruěni doby reklamovat pí semně na adrese zhotovitele.
Zhotovitel bezplatně odstraní  reklamovanou vadu v mí stě objednatele v dohodnuté m termí nu.

o dobu odstraňování  vady se prodluž uj e záruění  doba.

4. Pří padné  neodstranitelné  vadyo které  budou branit už í vé ní  předmětu smlouvy, nahradí
zhotovitel objednateli novýmo bezvadným plnění m"

č Hnek VI .
Souč innost

1. Pro splnění  předmětu té to smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbýnou souč innost.

2. omezení  nebo neposkytnutí  souč innosti dle odst. 1 tohoto č lánku neovlivní  kvalitu plnění
předmětu té to smlouvy, mů ž e se vš ak projevit v prodlouž ení  termí nu plnění . Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen pí semně a neprodleně upozornit objednatele, souč asně
s návrhem nové ho termí nu plnění .

č Hnek VI I .
Platnost smlouvy

1. Tato smlouvanabýváplatnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu zástupci smluvní ch stran.

č Hnek VI I I .
Závé reč ná ustanovení

1. Ustanovení  neupravená touto smlouvou se ří dí  obecně platnými právní mi předpisy Č eské
republiky, zejmé naNoZ v platné m zné ní .

2. Změny a doplnění  té to smlouvy jsou mož né  pouze v pí semné  podobě a na zé l< ladě vzájemné
dohody obou smluvní ch stran.

3. Tato smlouva se uzaví rá ve dvou vyhotovení ch, z nichŽkaž dá smluvní  strana obdrž í  jedno.

4. obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před podpisem přeěetly, porozuměly její mu
obsahu, s obsahem souhlasí , až e je tato smlouvaprojevem jejich svobodné  vů le.

V Tachově dne: í  3 -03.20lg v Boru dne :



KRYCI  LIST ROZPOCTU

Název stavby

Název objektu

Zámek Tachov - č ást ZUŠ , sanač nl omÍ tky JKSO

EČ o

Mí sto

lČ DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

ililěsto TachoV

BKV Stavební  společ nost s r.o. Bor 14704641

Rozpoč et č í slo Dne

í  8.01.20'l9

Měrné  a ú č elové  jednotky

Poč et

0

Náklady /  'l m'j Poč et Náklady /  1 m.j. Poč et Náklady /  1 m'j.

0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoč tovó náklady v czK

A Základní  rozp. náklady B Doplňkové  náklady c Náklady na umí stění  stavby

I HSV Dodávky 64782,94 I Práce přesč as 0,00 1 3 Zaří zení  staveniš tě 0,00

2 Monláž 49 318,17 I Bez pevné  podl. 0,00 't4 Projektové  práce 0 00

3 PSV Dodávky 0,00 10 KulturnÍ  památka 0,00 1 5 ÚzemnÍ  vlivy 0,00

4

5

MontáŽ 0,00 1'l 0,00 16 Provozní  vlivy 0 00

Dodávky 0,00 1 7 Jiné  VRN 0,00

6 Montáž 0,00 I I VRN z rozpoč tu 0,00

7 zRN (ř' 1.6} 114 101,11 12 DN (ř. 8-1í ) 1 I VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. č innost 0,00 22 ostatní  náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 114101,00

DPH o/o Základ daně DPH celkem

sní ž ená í 5'0
základní  21,0

0,00

114 101,00

0,00

23 961 00

Gena s DPH í 38 062'00

E Připoč ty a odpoěty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá dolož ka 0 ,00

0 ,00Zvýhodnění

Strana 1 z 1



RozPoč ET s yýrnzeu yÍ mĚn
Stavba: Zámek Tachov - č ást ZUŠ , sanač ní  omí tky
Objekt:

objednatel:  MěstoTachov

Zhotovitel:  BKV StavebnÍ  společ nost s r'o. Bor

MÍ sto:  Tachov

Zpracoval:

Datum: 18.1.2019

Č . KCN Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽstvl
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HsV Práce a dodávky HSV 114101,11

6 Ú

(1 5,5+ 8,0+ 5,5+ 9,5+ 8,7)* 1,1

í 0{

5í  
'92o

870,00u',.nrol 45170,401 014
| Vnitřní  sanač ní  š tuková omltka pro vlhké  a zasolené  

|

| zdivo prováděná ruč ně lm2612821012

21014 612821031 Vnitřnl vyrovnávacÍ  sanač ní  omÍ tka prováděná ruč ně lm2 s1,92ol 272,00 14 122,24

.lo,o 6't2821061
PřÍ platek k sanač ní  omltce pro vlhké  zasolené  zdivo ZKD
'l0 mm prováděné  ruč ně Ve VÍ ce Vrstvách 1,, 103,8401 340,00 35 305,60

olrro 784181111
ZákladnÍ  silikátová jednonásobná penetrace podkladu v
mÍ stnostech výš ky do 3'80m 1,.,,, u.,.nrol 75.20 3 904,38

slot t 61999'1001 ZakMl podlah Í ólil přilepenou lepÍ cÍ  páskou lm2 140.OOOl 22,60 3't64,00

9 ostatní  konstrukce a nt 4 517 04

ul 0,.
| otluč enÍ  vnitřnlch omÍ tek stěn MV nebo MVC stěn v 

I

I rozsahu do 100 %  s vyŠ krabánlm spára oč iš těnÍ m zdiva | m297801 31 91 87,0051,9201 4 517,04

997 Přesun sutě 3

7 013
IVnitrostaveniš tní  doprava suti a vybouraných hmot pro

| budovyvdo9mruč ně997013212 2,388 2 579,04I  OSo,OOl

I 013

lOdvoz suti a

Imeziskládku

vybouraných hmot na skládku nebo
do 1 km se sloŽení m99701 3501 2,388 754,61316,OOl

013
IPřÍ platek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

| zKD 1 km přes 1 km99701 3509 2,388 23.40n.rol

't0 013 9970 1 3803
lPoplatek
ImateriálŮ

za uloŽenl stavebnÍ ho odpadu z keramických
na skládce (skládkovné ) 2,388 429,8418o,OOl

998 Přesun hmot

Celkem

11
,| '18002 Přesun hmot ruč ní  pro budovy v do 1 2 m 11 41

4 130

114101,11

Strana 'l z 1


